HORARIOS ARTES VISUALES

LICENCIATURA EN HISTORIA DE LAS ARTES PLASTICAS

MARTES

PRIMER CUATRIMESTRE 2014

1° ANO

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Historia del Arte Antiguo |

Historia del Arte
Antiguo

Tecnologia de los
Materiales y Procesos
Estructurales

Andlisis de las Formas

Sistemas de
Representacién

Historia del Arte
Antiguo

Tecnologia de los
Materiales y Procesos
Estructurales

Andlisis de las Formas

Sistemas de
Representacion

Tecnologia de los
Materiales y Procesos
Estructurales

Historia de la Cultura
Universal

Sistemas de
Representacion

Horario LUNES
13.00a
13.30 Historia de la Cultura
Univ.
13.30a
13.50 Historia de la Cultura
Univ.
1400 a
14.50 Historia de la Cultura
Univ.
15.00 a Tecnologia de los
15.50 Materiales y Procesos
Estructurales
16.00 a Tecnologia de los
16.50 Materiales y Procesos
Estructurales
17.00 a Tecnologia de los
17.50 Materiales y Procesos
Estructurales
18.00a
18.50 Dibujo |
19.00 a
19.50 Dibujo |
2000 a
20.50 Dibujo |

Tecnologia de los
Materiales y Procesos
Estructurales

Historia de la Cultura
Universal

Dibujo |

Historia de la Cultura
Universal

Dibujo |

Historia de la Cultura
Universal




HORARIOS ARTES VISUALES

LICENCIATURA EN HISTORIA DE LAS ARTES PLASTICAS

MARTES

Taller de Produccion
de Textos

Taller de Produccion
de Textos

Historia del
Arte Medieval

Historia del
Arte Medieval

Historia del
Arte Medieval

Vision |

Horario LUNES

09.00 a

09.50

10:00 a

10:50

15.00a

15.50 Vision |

16.00 a

16.50 Vision |

17.00 a

17.50 Vision |

18.00 a

18.50 Historia del
Arte Medieval

19.00 a

19.50 Historia del
Arte Medieval

20.00a

20.50 Historia del

Arte Medieval

Vision |

Vision |

PRIMER CUATRIMESTRE 2014
2° ANO
MIERCOLES JUEVES
Optativa |

Dibujo Il - Taller |

Optativa |
Dibujo Il - Taller |

Optativa |
Dibujo Il - Taller |

Optativa |
Dibujo Il - Taller |

Optativa |
Dibujo Il - Taller |

MATERIAS OPTATIVAS GRUPO I: DIBUJO II
TALLER | (PINTURA/GRABADO/ESCULTURA)

VIERNES




Horario

LUNES

HORARIOS ARTES VISUALES
LICENCIATURA EN HISTORIA DE LAS ARTES PLASTICAS

11.00 a
13.50

15.00a
15.50

PRIMER CUATRIMESTRE 2014
3° ANO
MARTES MIERCOLES JUEVES
Fotografia

Documentalista

16.00 a
16.50

17.00 a
17.50

18.00 a
18.50

Historia del Arte
Americano y Arg. |

Historia del
Arte Moderno

19.00 a
19.50

Historia del Arte
Americano y Arg. |

Historia del
Arte Moderno

20.00a
20.50

Historia del Arte
Americano y Arg. |

Historia del
Arte Moderno

MATERIAS OPTATIVAS GRUPO II:

MATERIAS DE GRADO:

HISTORIA DEL ARTE Y LA CERAMICA |, 1 O lll
HISTORIA DEL DISENO 0 SU EQUIVALENTE

HISTORIA DE LA CULTURA Y EL TEATRO UNIV.1, 1O lll
HISTORIA DE LA CULTURA Y EL TEATRO ARG. 10 I
IDIOMA MODERNO LATINO ( FRANCES O ITALIANO)
IDIOMA MODERNO SAJON (INGLES O ALEMAN)

VIERNES

Historia del Arte
Americano y Arg. |

Historia del Arte
Americano y Arg. |

Historia del Arte
Americano y Arg. |




Horario

LUNES

13,00 a
13.50

1400 a
15.00

15.00a
15.50

Medios de
Comunicacion
Optativalll

16.00 a
16.50

Medios de
Comunicacion
Optativalll

17.00 a
17.50

18.00 a
18.50

19.00 a
19.50

20.00a
20.50

HORARIOS ARTES VISUALES
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PRIMER CUATRIMESTRE 2014
4° ANO
MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Medios de
Historia del Arte Comunicacion
Contemporaneo Optativalll

Medios de
Historia del Arte Comunicacion Historiografia en
Contemporaneo Optativalll Historia del Arte

Historia del Arte
Contemporaneo

Historiografia en
Historia del Arte

Historiografia en
Historia del Arte

MATERIAS OPTATIVAS GRUPO lll: ARQUEOLOGIA i
HISTORIA DE LA CRITICA DEL ARTE Lunes 16 a18 hs Miércoles 17 a 19 hs. (P)




HORARIOS ARTES VISUALES
LICENCIATURA EN HISTORIA DE LAS ARTES PLASTICAS

PRIMER CUATRIMESTRE 2014
5° ANO
Horario LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09.00 a
09.50 Historia del Arte
Americano y Arg. Il
10.00 a
10.50 Historia del Arte
Americano y Arg. Il
11.00 a
11.50 Historia del Arte
Americano y Arg. Il
12.00 a
12.50 Historia del Arte
Americano y Arg. Il
15.00 a
15.50 Filosofia del Arte Museologia Filosofia del Arte
16.00 a
16.30 Filosofia del Arte Museologia Historia del Arte Filosofia del Arte
Americano y Arg. Il
16.30 a
16.50 Museologia Historia del Arte
Americano y Arg. Il
17.00 a
17.50 Historia del Arte
Americano y Arg. Il
18.00 a
18.50
19.00 a
19.50
REFERENCIAS:

Do = Edificio de Docencia

Te = Teatro Edificio de Gobierno
Ta = Edificio de Talleres

P= Pecera Edificio de Docencia
AM= Aula Magna



